Licitação ficou aberta pelo período de 3 dias úteis no site da Câmara Municipal de Capitólio,

aguardando interessados na prestação dos serviços.

Dessa forma, cabe informar que as seguintes empresas apresentaram proposta:

- GERRI ADRIANO DA SILVA - CPNJ: 05.016.610/0001-05 - Valor: R$ 4.670,00 (quatro mil, seiscentos

e setenta reais).

- ANDRE DAVI TEODORO - CPNJ: 40.856.042/0001-43 - Valor: R$ 5.800,00 (cinco mil e oitocentos

reais).

A proposta da empresa GERRI ADRIANO DA SILVA foi analisada pela Equipe de Contratação e por

estar abaixo do preço referencial e apresentar o melhor valor, foi considerada vantajosa.

Assim, a Comissão analisou as documentações de habilitação da empresa, concluindo que a mesma